[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24 января      2017 г.                              № 21                            п. Матвеев Курган
Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Матвеево – Курганского
сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта
в Матвеево - Курганском сельском поселении»

В соответствии с постановлением Администрации Матвеево - Курганского сельского поселения от 16.09.2013  № 261 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Матвеево - Курганского сельского поселения», постановлением Администрации Матвеево - Курганского сельского поселения от 13.10.2013  № 308 «Об утверждении муниципальной программы ««Развитие физической культуры и спорта в Матвеево - Курганском сельском поселении»:

           1.Утвердить план реализации муниципальной программы ««Развитие физической культуры и спорта в Матвеево - Курганском сельском поселении» » на 2017 год согласно приложению.
           2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
           3. Контроль за  исполнением  оставляю за собой
Глава Администрации Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                  Г.В. Щеткова
Приложение

к распоряжению Администрации

Матвеево – Курганского

сельского поселения
от  24.01. 2017 г. №
План

реализации муниципальной программы  ««Развитие физической культуры и спорта
в Матвеево - Курганском сельском поселении»

на 2017 год

	№

п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия

	Ответственный
 исполнитель
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	     областной
     бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Реализация муниципальной программы  ««Развитие физической культуры и спорта
в Матвеево - Курганском сельском поселении»

на 2014 год

	Укрепление здоровья занимающихся физической культурой и спортом, пропаганда здорового образа жизни, повышения уровня мастерства физкультурников поселения
	весь период
	20,0
	Х
	Х
	20,0
	Х

	1.
	Турнир по дзюдо среди девочек “Елочка 2017

	Популяризация и развитие дзюдо среди девочек, выявление
	января
	5,7
	X
	X
	5,7
	X

	     2.
	Соревнования по настольному теннису

	Укрепление здоровья занимающихся
Привлечение населения к активным занятиям физической культурой и спортом
Популяризация и развитие футбола, выявление лучших команд и игроков

	февраль
	2,0
	X
	X
	2,0
	X

	3.
	Спортивно-массовое мероприятие «Папа, мама я спортивная семья»

	март

	3,3
	X
	X
	4,0
	X

	4.
	Кубок памяти Шарафаненко В.И., п. Матвеев Курган, среди ветеранов футбола и молодежных команд

	май
	2,0
	Х
	Х
	2,0
	Х

	5.
	Спортивно- массовое мероприятие посвященное «Дню Пограничника»

	Укрепление здоровья занимающихся

	май
	2,0
	X
	X
	2,0
	X

	6.
	Спартакиада, посвященная «Дню физкультурника»

	Пропаганда здорового образа жизни
	август
	2,0
	X
	X
	2,0
	X

	7.

	Спортивно- массовое мероприятии «Спорт для всех»

	Профилактика и предупреждение правонарушений, наркомании и алкоголизма среди детей и подростков
	сентябрь
	      2,0
	Х
	X
	3,0
	X

	8.
	Проведение открытого всероссийского дня бега «Кросс нации-2012»

	Привлечение молодёжи к занятиям физической культурой и спортом
	сентябрь
	3,0
	Х
	Х
	3,0
	Х